převzato objednatelem.

V. CENA DÍLA

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci 
díla v rozsahu této smlouvy o dílo.

Pravidelný servis celkem (seřízení léto + roční prohlídka) kalendářní rok 2021

63.500,- Kč

(slovy: šedesáttřitisícpětset korun českých)

Pravidelný servis celkem (seřízení léto + roční prohlídka) kalendářní rok 2022 a 2023

254.400,- Kč

(slovy: dvěstěpadesátčtyřitisícčtyřista korun českých)

Cena celkem (seřízení léto + roční prohlídka) za pravidelný servis za 3 roky

(slovy: třistasedmnácttisícdevětset korun českých)
317.900,- Kč

Ke každému výjezdu zhotovitele k provádění činností dle odst. 1 čl. 111. bude připočítána cena 
dopravy ve výši 1 000 Kč/výjezd (v rámci 1 výjezdu je možné provádět více ěinností, což je 
oběma stranami upřednostňováno).

^-|
tayllorcox tayllorcox tayllorcox tayllorcox